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هیرمند نیرو آب آریا)هاناب(

شــرکت »هیرمنــد نیــرو آب آریــا« مفتخــر اســت تــا بــا پشــتوانه و حمایــت بنیانگــذاران صنایــع 
تصفیــه آب در کشــور عزیزمــان و بــا کولــه   بــاری از دانــش و تجربــه در زمینۀ تاسیســات و سیســتم   های 

آب و فاضــاب، و همچنیــن اتــکا بــر دانــش و تکنولــوژی روز و ســابقه   ای طولانــی در صنعــت نفــت، گاز، 
پتروشــیمی و نیروگاهــی، بســتری را فراهــم آورد تــا پاســخگوی کارفرمایــان و مشــتریان خــود در ایــن زمینــه باشــد. 

عمــده توجــه شــرکت از بــدو تاســیس، معطــوف بــه ارائــه برتریــن و جامــع تریــن راه حــل   هــا و باکیفیــت   تریــن ســطح از 
خدمــات بــه کلیــه مشــتریان خــود بــوده اســت. در ایــن راســتا، حــوزه فعالیــت هــای شــرکت در پیشــبرد اهــداف خــود، همــواره 

معطــوف بــه اســتفاده از راهکارهــای تخصصــی و حرفــه ای بــوده و خواهــد بــود.

اهم فعالیت های این شرکت عبارت است از:
- طراحی، تولید، بازرگانی و فروش سیستم   ها، تجهیزات و ملزومات صنعت آب و تصفیۀ آب

- طراحی و تولید تجهیزات صنایع آب، نفت، گاز و پتروشیمی )اعم از انواع مخازن، دی   اریتور، سختی   گیر، فیلترشنی و ...(
- طراحی، تولید، واردات، تهیه و تامین تجهیزات و ملزومات استخر، سونا و جکوزی

- تولید، بازرگانی و فروش مواد شیمیایی مرتبط با صنایع آب و تصفیه آب

همچنیــن عــاوه بــر فعالیــت   هــای فــوق، محصــولات و تجهیــزات ایــن شــرکت بــه صــورت نمایشــگاهی و در قالــب فروشــگاه »پــارس انــرژی« 
در بــازار قابــل ارائــه و فــروش بــه مشــتریان عزیــز خــود مــی   باشــد.

شایان ذکر است که این شرکت محصولات خود را با نام تجاری »هاناب« به بازار عرضه نموده است. 
ــون ســازد  ــی رهنم ــعه و تعال ــت توس ــی را در جه ــه ایــن مجموعــه خصوص ــوده ک ــوی ب ــه نح ــت شــرکت، همــواره ب ــزم و اراده مدیری ع

و بیــش از پیــش، بخشــی از دغدغــه هــای کارفرمایــان و مشــتریان را مرتفــع نمایــد. همچنیــن اهــداف و اندیشــه هــای حاکــم 
بــر شــرکت صرفــاً در جهــت دســتیابی بــه شــاخصه های ممتــاز، بــه عنــوان طــراح و تولیــد کننــدۀ برتــر در ســطح کشــور و کســب 

ــازار رقابتــی، مــی   باشــد. ــژه در ب جایگاهــی وی

مجوزهای اخذ شده:
- جواز کسب از اتحادیۀ صنف فروشندگان لوازم شوفاژ و تهویۀ مطبوع

- عضو تامین کنندگان تجهیزات مورد نیاز سفارت انگستان در ایران 
- نمایندگی رسمی در زمینۀ واردات تجهیزات تصفیه آب از کشور چین  



جدول سختی گیرهای 
اتومات /  نیمه اتومات 
ی                                             لز ه ف با بدن

Model
Capacity Q Vessel Size Valve 

Size Silica Resin 
Volume

Grain GPM ID 
(cm)

H 
(cm) inch kg Litr

HNB-30 30,000 6 30 100 3/4 15 25

HNB-60 60,000 12 30 125 3/4 20 50

HNB-90 90,000 19 30 125 3/4 25 75

HNB-120 120,000 25 40 125 3/4 30 100

HNB-150 150,000 30 40 150 3/4 40 125

HNB-180 180,000 35 50 150 1 40 150

HNB-210 210,000 40 50 150 1 40 175

HNB-250 250,000 55 60 150 1 80 200

HNB-270 270,000 60 60 150 1 80 250

HNB-300 300,000 65 60 150 1 1/4 80 275

HNB-350 350,000 70 70 150 1 1/4 80 300

HNB-400 400,000 75 70 150 1 1/4 80 350

HNB-450 450,000 83 80 150 1 1/2 120 400

HNB-500 500,000 95 80 150 1 1/2 120 450

HNB-600 600,000 110 90 150 1 1/2 150 550

HNB-750 750,000 130 100 150 1 1/2 160 625

HNB-800 800,000 140 100 150 1 1/2 200 675

HNB-900 900,000 150 110 150 2 220 825

HNB-1000 1,000,000 160 110 150 2 260 900

HNB-1500 1,500,000 200 120 180 2 1/2 300 1200

HNB-2000 2,000,000 250 130 180 2 1/2 300 1500

HNB-2400 2,400,000 300 140 200 2 1/2 320 2000

HNB-3500 3,500,000 400 140 350 2 1/2 360 3000

)FRP سختی گیر نیمه اتومات )با بدنه فلزی و •
)FRP سختی گیر تمام اتومات )با بدنه فلزی و •

• سختی گیرهای مغناطیسی و الکترومغناطیسی

تولید، واردات  و تامین انواع سختی گیر

* کلیۀ مخازن سختی گیر  و  شیرهای سلوولو )چندراهه( 
تولید شرکت هاناب می باشند.
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جدول سختی گیرهای
نیمه اتومات /  اتومات

FRP با بدنه

Model
Capacity Q Vessel Size Valve 

Size
Resin 

Volume

Grain GPM ID 
(inch)

H 
(inch) inch Litr

HNB-30 30,000 6 8 44 3/4 25

HNB-60 60,000 12 10 54 3/4 50

HNB-90 90,000 19 12 65 3/4 75

HNB-120 120,000 25 14 65 3/4 100

HNB-150 150,000 30 16 65 1 125

HNB-180 180,000 35 16 65 1 150

HNB-210 210,000 40 18 65 1 175

HNB-250 250,000 55 21 62 1 200

HNB-300 300,000 60 21 62 1 250

HNB-360 360,000 65 24 72 1 300

HNB-450 450,000 70 24 72 1 375

HNB-510 510,000 75 30 72 2 425

HNB-600 600,000 83 30 72 2 500

HNB-720 720,000 95 30 72 2 600

HNB-810 810,000 110 36 72 2 675

HNB-900 900,000 130 36 72 2 750

HNB-1100 1,100,000 140 42 72 2 925

HNB-1500 1,500,000 150 48 72 2 1250
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• فولادی، گالوانیزه، فایبرگاس و پاستیکی در ظرفیت های مختلف
    برندهای ایرانی و خارجی

لات و سایر لوازم جانبی(    )به همراه سیلیس، شیرآ

تولید و تامین انواع
                          فیلترشنی

جدول فیلترشنی های فلزی )گالوانیزه / فولادی / استیل(

Model

Vessel Size Pool Capacity Q Valve Size

 ID 
(cm) 

 H (TT) 
(cm) 

 Thk. 
(mm) m3 m3/hr inch

HNB-45 40 50 3 up to 30 4 1 or 1 1/4
HNB-56 50 60 3 40 to 50 6 1 1/2
HNB-67 60 70 3 50 to 70 8 1 1/2
HNB-58 50 80 3 60 to 80 9 2

HNB-610 60 100 3 80 to 100 11 2
HNB-615 60 150 4 100 to 130 14 2
HNB-715 70 150 4 130 to 140 15 2
HNB-812 80 120 4 140 to 150 17 2
HNB-915 90 150 4 150 to 170 18 2

HNB-1015 100 150 4 170 to 190 22 2
HNB-1315 130 150 6 190 to 220 25 3
HNB-1515 150 150 6 220 to 250 30 3
HNB-1815 180 150 8 250 to 280 33 3
HNB-2015 200 150 8 280 to 300 36 3
HNB-2215 220 150 10 300 to 320 38 3
HNB-2715 270 150 10 320 to 400 41 4

* سایزها به صورت سفارشی قابل تولید می باشند.

* در خصوص ارتفاع )H(، اندازۀ جوش به جوش محاسبه شده است.

* این جدول برای استخرهای سرپوشیده در نظر گرفته شده است.

                          فیلترشنی
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 • فیلتر نازل پاستیکی )طرح های مختلف( 1/2، 3/4، 1 و 2 اینچ   
• فیلترنازل برنجی 1/2، 3/4 و 1 اینچ

  • فیلترنازل های قارچی، چتری، استوانه ای، کله قندی و ...

تولید و تامین انواع فیلتر نازل و توزیع کننده 
)پلاستیکی و برنجی مخصوص سختی گیر، فیلترشنی و ...(

)… ,Purolite, Hydrolite, Petrolite( برندهای مختلف اروپایی و چینی ... ،Mix Bed رزین های کاتیونی، رزین های آنیونی، رزین های • 
)… ,Jacobi, Jacuba( گرانول. برندهای مختلف اروپایی و چینی )Activated Carbon( ذغال کربن فعال شده • 

 • ذغال آنتراسیت )Anthracite( ایرانی و خارجی
 • سیلیس )شن مخصوص فیلتر( دانه بندی با درجه خلوص 99.98% در سایزهای مختلف / سیلیس دانه بندی شیشه ای

تامین انواع رزین تصفیه آب، کربن فعال، سیلیس و ...  

% در سایزهای مختلف / سیلیس دانهبندی شیشهای

 • تولید شیرهای نیمه اتومات )سلوولو( در سایزهای 3/4، 1، 1/4 1، 1/2 1 و 2 اینچ )رنگ کوره ای، گارانتی 6 ماهه و خدمات پس از فروش(
 • واردات و تامین شیرهای نیمه اتومات و اتومات )برقی( جریانی و زمانی سایز 3/4، 1 و 2 اینچ)برندهای مختلف(

تولید، واردات و تامین انواع شیرهای سختی گیر
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)... UV ،انواع سیستم های تصفیه و ضدعفونی )شنی، کارتریجی، کلرزن، ازن زن • 
 • انواع سیستم های گرمایش )گازی، گازوئیلی، برقی(

 • انواع پمپ استخری
 • انواع مبدل های حرارتی )استیل، مسی و صفحه ای(

 • تجهیزات و لوازم جانبی )اسکیمر، استرینر، کفشور، کفپوش، گریل، جارو و لوازم، شیلنگ، برگ گیر، 
حلقه نجات، تخته شنا، دایو، سکوی پرش، ساعت، دماسنج، صندلی و تخت، حلقه و تسمه نجات و ...(

 • لوازم زیباسازی )انواع چراغ، انواع فواره، کرتین، پرده آب و ...(
 • رینگ استیل و گالوانیزه، پایه جت )استیل، برنجی، آبکاری و پاستیکی(، سرجت، بلوئر، 

 • پمپ جت، شوتینگ

تولید
 و تامین انواع
 تجهیزات استخر
  و جکوزی
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 • کوره سونا خشک )فولادی(
 • هیتر سونا خشک )برقی(

 • مولد / دیگ بخار سونا بخار )برقی و گازی(
 • لــوازم جانبــی )ســطل و ماقــه، دماســنج و رطوبت ســنج، 

ســاعت شــنی، چــراغ تونلــی، آبــاژور، منتــول و ...(

تولید و تامین
 انواع تجهیزات سونا 

 

• مولد / دیگ بخار سونا بخار )برقی و گازی(
قــه، دماســنج و رطوبتســنج، 

ســاعت شــنی، چــراغ تونلــی، آبــاژور، منتــول و ...(
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PH انواع آنالایزر و کیت تست • 
 • انواع آنالایزر و کیت تست سختی آب

)TDS( آنالایزر سنجش سختی کل • 
 • غلظت سنج

 • انواع کاغذ شاهد
 • انواع فلومتر )جریان سنج( خطی و تابلویی

 • سایر تجهیزات مرتبط

تامین  انواع
تجهیزات تست
و سنجش آزمایشگاهی
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لومینیوم)زاج(  • سولفات مس )کات کبود(، سولفات آ
 اسید خشک )آمریکایی، چینی، ایرانی(

تامین مواد شیمیایی و 
ملزومات آب و استخر

 • انواع کلر پودر و گرانول
   استار ژاپنی، سولوکس چینی، آکوافیت هندی، ترک، ایرانی و ... 

 • انواع کلر قرص 
   200 گرمی با آنزیم کات کبود، 200 گرمی ساده، 20 گرمی ساده

تامین
 افزودنی های
 آب
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 • دی اریتور، دیگ بخار، دیگ آبگرم )فولادی و چدنی(

 • مخازن تحت فشار، مخازن ذخیره، مخازن کوئلی و ...  

 • انواع فیلترهای جامبو، پکیج های کلرزن و میکسرهای تزریق و ...

طراحی، تولید و تامین
 انواع تجهیزات تصفیه آب، 
تاسیسات، موتورخانه و ...
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جدول هوازداهای فولادی
 با برجک استنلس استیل

)Deaerator( 

11

Model

Capacity Connection (inch) Tower ( S.S.) Storage (C.S.)

lb/hr kg/hr Drain Water 
Inlet

Steam
Inlet

Tray 
Qty.

Thk. 
(mm)

OD 
(mm)

TT 
(mm)

Thk. 
(mm)

OD 
(mm)

TT 
(mm)

Saddle
(mm)

HNB-9 9,000 4,000  3/4 1 3 3 3 300 600 6 1,200 1,800 1,700

HNB-18 18,000 8,000  3/4 1 3 3 3 300 600 6 1,200 2,700 1,500

HNB-30 30,000 13,000  3/4 1 4 3 3 300 600 6 1,200 3,900 1,800

HNB-50 50,000 13,000  3/4 1 1/2 5 3 3 300 600 6 1,500 3,400 1,800

HNB-70 70,000 32,000  3/4 1 1/2 6 4 3 400 800 6 1,800 4,000 1,800

HNB-90 90,000 41,000 1    2 8 4 3 400 800 6 1,800 4,850 2,450

BNB-110 110,000 50,000 1    2 10 4 3 400 900 6 1,800 5,700 3,100

HNB-150 150,000 68,000 1    2 10 4 4 400 900 6 1,800 7,000 3,600

HNB-200 200,000 90,000 1    3 12 5 4 500 100 6 2,400 5,200 2,450



* مواد مایع در گالن های 20 لیتری درب دار قابل تحویل می باشند.      
* مواد پودری، در بسته بندی پاستیکی و اوزان مورد درخواست قابل تحویل می باشند. 

کاربرددرصد خلوصخواص شیمیاییشکل ظاهرینام تجاریکد محصول

HCA-50 اسید دیسکلر
)DeScaler(پودر / مایع

 رسوب زدای صنعتی
دارای مواد ضدخورنده 

)Inhibitor(
حداکثر %20

رسوب زدایی و شستشوی انواع سطوح، تجهیزات 
تاسیسات و فلزات )کوئل های مسی و استیل

 برج های خنک کننده و ...

HCA-60پودر / مایعاسید استخریPH رسوب زدایی و شستشوی انواع سطوححداکثر 24%رسوب زدا، تنظیم
 )استخر، زمین، ...( احیای آب، تنظیم PH آب

HCA-70)Super( رسوب زدای قویمایعاسید ویژه
 صنعتی

%33
رسوب زدایی و شستشوی دیگ های بخار و آبگرم )اسید خالص(

HCN-10خنثی کننده صنعتی پودر / مایعخنثی
خنثی کننده، شستشو دهنده پس از اسیدشویی100%و نیمه صنعتی

 تنشیم PH آب

HCN-20 ضدخورندگی
)Inhibitor(جلوگیری از خورندگی در هنگام اسیدشویی100%ضد خورندگیپودر / مایع

HDM-20منعقد کنندهمایعمایع دی ام
- ضد رسوب

 ضد رسوب صنعتی، منعقد کننده مواد دیگ
جلوگیری از تشکیل رسوب در دیگ های بخار

 و چیلرهای خنک کننده

HCW-30آب عبوری از دیونایزرمایعآب مقطر
مختلف در پزشکی، صنعتی و ...100% )2 مرحله تقطیر(

HCC-100ضد عفونی کننده آب و سطوح مختلف30%ضدعفونی کنندهمایعکلر
 سایر مصارف پزشکی و صنعتی

HCC-200میکروب زدا، ضدعفونی کننده آب و سطوح مختلف30%ضدعفونی کننده قویمایعآب ژاول 
سایر مصارف پزشکی و صنعتی

HCA-300 آنتی اسکالانت
)Flocon(ضد رسوب ممبران، سایر مصارف صنعتی100%ضد رسوبمایع

HCA-400 آنتی باکتریال
)Biocide(بازدارندۀ رشد میکروب و ویروس100%ضد میکروبمایع

 اسید شستشوی ممبران، سایر مصارف صنعتی

HCA-500 ضد خزه و جلبک
)AntiAlga(بازدارندۀ رشد خزه و جلبک100%ضد خزه و جلبکمایع

 استفاده در برج های خنک کننده

تولید و تامین انواع مواد شیمیایی صنایع مختلف

ماحظات
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������ ���و آب آ���
 (����ب)
����� آب و ����� آب
ا����، ����، ����ی
�����ات ����� ��رگ  و ����

د��ـــ� ���ـــ�ی  ��ـــ�ان، خ ����ــ���، خ ��� ا���ـــ�ا ��ـــــ���، ����ـــ� ا�ــــــــــ�ان ��
 ���� دوم، وا�ــ� ۱۱                                                                            �����: ۸۸۸۶۰۹۲۵

��و���ه ����ی  ��ـــ�ان، خ ����ــ���، خ ��� ا���ـــ�ا ��ـــــ���، ����� ا�ـــــ�ان ��
���ــ� ����، وا�ــ� ۷  ����: ۸۸۸۱۰۱۶۰    ۸۸۳۴۹۴۹۷    ���: ۸۸۳۴۹۲۶۳

  
��ر���� و ا���ر ����ی   ���ان، ��ده ���، ا���ای ��ده �����ر، ���ک ����� ����ن
�����ن ��� ����� ، ��ک ۱۶                                                          �����: ۶۵۶۱۱۴۷۰

www.hanab.co                info@hanab.co                hanab.as                    hanab_as




